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in overleg met gebruiker
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1:2.5

1:2.5

Zaksloot

1:10

Persleiding DN63mm
gemeente BergenDatakabel Ziggo

Datakabel Ziggo

Laagspanning

Gas LD Enexis Dwarsprofiel VAK D noord - DP56.058+15m
t.o.v. as ALM - NW-HENGELAND-DIJK
Schaal 1:100

Hoogte

Afstand
Ontwerp

Hoogte

Afstand

Hoogteverschil

Bestaand

1.750.756.03

1:2.5

2.00 1.75 0.75 3.20

11
.8
92

11
.9
18

11
.9
46

12
.14

6

13
.3
32

14
.5
80

14
.6
00

14
.6
20

13
.9
86

13
.3
61

13
.3
64

-2
5.
17
8

-1
7.
70

9
-1
7.
36

6

-1
0.
53

4

-8
.5
34

-5
.5
69

-1
.7
50

0.
00

0

1.7
50

4.
13
3

5.
69

6
5.
70

1

20
.0
00

11
.6
58

11
.7
51

11
.9
41

11
.9
98

11
.9
92

12
.2
65

12
.6
62

12
.7
72

12
.9
33

12
.9
89

13
.2
72

13
.9
71

14
.4
79

14
.5
55

13
.9
44

13
.3
95

13
.2
58

13
.15

9

13
.2
43

13
.2
77

13
.2
87

13
.2
83

13
.2
80

-2
5.
17
8

-2
0.
95

5

-1
1.5

67

-4
.2
25

-3
.0
85

-1
.3
73

0.
00

0

1.3
33

2.
76

0

4.
28

1

5.
54

3

6.
74

8

7.
83

5

9.
82

2

11
.4
50

12
.9
17

13
.9
40

15
.2
11

16
.3
15

17
.3
19

18
.4
39

19
.6
69

20
.0
00

-1
.8
71

-2
.3
34

-2
.3
19

-1
.9
38

-1
.8
42

-0
.9
38

-0
.15

0

W
er

kg
re

ns

W
er

kg
re

ns

Beluchting toepassen tussen bestaand en nieuw talud

1:2.5

10 cm overhoogte aanbrengen

1:10

Persleiding DN63mm
gemeente Bergen

Datakabel Ziggo

Laagspanning
Gas Enexis

omschrijving

projectnummer / tekeningnummer

formaat schaal fase

project

opdrachtgever

revisie omschrijving
getekend gecontroleerd akkoord datum

vanbladnr.

documentstatus documentversie

F
i
l
e
n
a
m

e
 
:

F
i
l
e
n
a
m

e
 
:

DEFINITIEF V01

1
J. Romp R. Raaijmakers P. Tolmeijer 06-07-2018

Waterschap Limburg

Dijkversterkingen 

Gemeenten Bergen, Gennep en Mook en Middelaar

Situatietekening dwarsprofielen 

Hengeland Blad 1 K&L Gemeente Bergen

A1 (594X1260) 1: 500 UO 1 5 OW_UVO_A-211101




